
USNESENÍ 

ze 6. jednání zastupitelstva města Ronov nad Doubravou, konaného dne 20.06.2019 

 

 

 

A/    B e r e  n a  v ě d o m í  

 

č. Z – 80/6/2019 

Informaci o činnosti rady města od 5. jednání zastupitelstva města 

 

č. Z – 83/6/2019 

Přehled hospodaření Města Ronov nad Doubravou k 31.12.2018 

 

č. Z – 84/6/2019 

Návrh Závěrečného účtu města Ronov nad Doubravou za rok 2018, který byl zveřejněn na 

úřední desce MěÚ Ronov nad Doubravou v zákonem stanovené lhůtě 

 

č. Z – 101/6/2019 

Zprávu finančního výboru ze dne 19.06.2019 

 

 

č. Z – 103/6/2019 

Závěrečný účet Mikroregionu Železné hory za rok 2018 včetně Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření 

 

č. Z – 104/6/2019 

Závěrečný účet Svazku obcí pro plynofikaci Ronova nad Doubravou a Kněžic v likvidaci 

včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

 

 

B/   S c h v a l u j e  

 

č. Z – 81/6/2019 

Vyřazení z evidence kontroly usnesení zastupitelstva města č.: 

Z - 49/5/2019; Z - 50/5/2019; Z - 51/5/2019; Z - 52/5/2019; Z - 53/5/2019; Z - 54/5/2019;  

Z - 55/5/2019; Z - 56/5/2019; Z - 57/5/2019; Z - 58/5/2019; Z - 59/5/2019; Z - 60/5/2019;  

Z - 61/5/2019; Z - 62/5/2019; Z - 63/5/2019; Z - 64/5/2019; Z - 65/5/2019; Z - 66/5/2019;  

Z - 76/5/2019; Z - 77/5/2019 z důvodu jejich splnění 

 

č. Z – 82/6/2019 

V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění účetní závěrku Města Ronov 

nad Doubravou za rok 2018 

 

č. Z – 85/6/2019 

Celoroční hospodaření města Ronov nad Doubravou a Závěrečný účet města Ronov nad 

Doubravou za rok 2018 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 

2018 bez výhrad. 

 

č. Z – 87/6/2019 

Rozpočtové opatření č. 2/2019 



 

č. Z – 88/6/2019 

Kupní smlouvu na základě výběrového řízení s názvem Domácí kompostování Město Ronov 

nad Doubravou – dodávka 320 ks domácích kompostérů a štěpkovače s firmou Elkoplast CZ, 

s.r.o. se sídlem Štefánikova 2664, 760 01  Zlín, IČ 25347942 

 

č. Z – 89/6/2019 

Návrh Smlouvy o výpůjčce a darování č…, která bude uzavřena s jednotlivými občany jako 

vypůjčiteli 

 

č. Z – 90/6/2019 

Smlouvu o svozu a nakládání s odpadem s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 

Pražská 1321/38a, 102 00  Praha 10, IČO: 49356089 

 

č. Z – 95/6/2019 

Dodatek č. 1 – Pravidla pro hospodaření se sociálním fondem 

 

 

č. Z – 97/6/2019 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí uzavřené dne 19.3.2014  

 

č. Z – 98/6/2019 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí zálohy a smlouva o budoucí kupní smlouvě uzavřené 

dne 13.08.2001  

 

č. Z – 99/6/2019 

Záměr prodeje pozemkové parcely č. 256/1 o výměře 79 m
2
 v k. ú. Mladotice nad Doubravou 

ve vlastnictví města Ronov nad Doubravou 

 

č. Z – 100/6/2019 

Záměr uzavřít dohodu o narovnání vlastnických vztahů k pozemkové parcele č. 128/13  o 

výměře 48 m
2
 v k. ú. Mladotice nad Doubravou ve prospěch Státního pozemkového úřadu, 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov.  

 

č. Z – 102/6/2019 

Smlouvu o dílo na zhotovení stavby s názvem: „Herní plocha s povrchem SmartSoft“ – 

Mateřská škola Ronov nad Doubravou s firmou 4soft, s.r.o., se sídlem Krkonošská 625, 

Šumburk nad Desnou, 468 41  Tanvald, IČO: 28703324, DIC: CZ28703324 

 

 

C/ U k l á d á 

č. Z – 86/6/2019 

Hlavní účetní zajistit v zákonné lhůtě zveřejnění schváleného závěrečného účtu za rok 2018 

na elektronické úřední desce MěÚ. 

 

 

 

 

 

 



D/ O v ě ř u j e 

č. Z – 91/6/2019 

po projednání návrhu Územního plánu Ronov nad Doubravou jeho soulad s Politikou 

územního rozvoje České republiky a s územně plánovací dokumentací vydanou Pardubickým 

krajem, se stanovisky dotčených orgánů a se stanoviskem krajského úřadu - dle přiloženého 

Odůvodnění Územního plánu Ronov nad Doubravou, doplněného odůvodněním pořizovatele 

dle § 53, odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů.  

Zastupitelstvo města Ronov nad Doubravou po ověření neshledalo žádný rozpor.  

 

E/ S o u h l a s í 

č. Z – 92/6/2019 

s vyhodnocením výsledků projednání územního plánu Ronov nad Doubravou,  

s hodnocením připomínek, stanovisek, námitek, které jsou součástí odůvodnění pořizovatele 

dle § 53, odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

 

F/ V y d á v á 

č. Z – 93/6/2019 

podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (stavební zákon), za použití § 43 odst. 4 stavebního zákona ve 

spojení s § 54 stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 

plánovací dokumentaci a evidence územně plánovací činnosti, § 171 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů opatření obecné povahy - Územní plán Ronov nad 

Doubravou.  

 

G/ R u š í 

č. Z – 94/6/2019 

územní plán obce Ronov nad Doubravou, zpracovaný firmou Urbaplan Hradec Králové 

včetně jeho změn č. 1 a č. 2. 

 

H/ P o v ě ř u j e 

č. Z – 96/6/2019 

Radu Města Ronov nad Doubravou ke schvalování rozpočtových opatření ve výdajové části 

rozpočtu až do výše 500 tisíc Kč za rok, v příjmové části bez omezení, v případě přijatých 

dotací do jejich výše jak na straně příjmů tak výdajů. 

Toto pověření bude platné po celou dobu funkčního období r. 2018-2022. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Ota Minařík       Ing. Marcel Lesák 

   místostarosta v.r.               starosta v.r. 

 

 


